Lucian
Borcia, advocat; câte 2 cor. domnii Bucur
Boleta, căpitan, Dr. loan Popp, medic-co
lonel, Aurel Lazar, căpitan, Dr. Gheorghe
Procs, secretar cons storial, Dr. Stefan Lăday,
advocat, Dr. Vaier Negrilă, medic, B ran;
câte 1 cor. dl Nicolae Negruţiu, prof., Blaj,
N. N. şi N. N. Cu totul 244 cor.

S ib iiu , 1/14 Martie 1913.
Din încredinţarea comitetului aranjator:
Enea Hocman Ascaniu Crişian
funcţ. de bancă. profesor.

In 8 1. c. am aranjat o petrecere po
porală în comuna noastră în scopul înfiin-
ţărei unei biblioteci şcolare.

Venim a exprima mulţămită noastră
următorilor marinimoşi suprasolvitori: Pe
tru Cadar paroh, 2 cor.